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PROTOKÓŁ   

z obrad XVII.  posiedzenia Rady Osiedla Siekierki 
jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

w dniu 7.11.2023 r. 
 

Posiedzenie Rady odbyło się w Sali Domu Kultury „Dorożkarnia” przy ul. Siekierkowskiej 28  
(Lista obecności, Porządek obrad XVII sesji RO, stanowi załącznik do niniejszego protokołu)    
 

Ad 1. Otwarcie obrad  

Przewodnicząca Renata Wardecka otworzyła  XVII. Posiedzenie Rady Osiedla Siekierki, jednostki niższego 

rzędu w Urzędzie Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy.  

 Ad. 2. Przyjęcie  porządku obrad.  

 Ad. 3. Przyjęcie protokołu nr 16/2023 z XVI. Posiedzenia Rady Osiedla Siekierki z dn. 3 października 2023 r.  

Protokół nr 16/2023 z posiedzenia RO w dniu 3 października br., przyjęto jednogłośnie. 

Ad. 4.  Omówienie tematów pisemnych wniosków/interwencji skierowanych tematycznie  (na przestrzeni  

              minionego dwóch miesiący) do urzędów i instytucji i otrzymanych od nich informacji i odpowiedzi.   
 

Członkowie rady podjęli temat uporządkowania pobocza i budowy chodnika przy ulicy Siekierkowskiej  

na odcinku od ul. Bluszczańskiej do Brtyckiej. Ulica  Siekierkowska od lat pozbawiona jest ciągu pieszego.  

W ostatnich latach natężenie ruchu samochodowego zwiększyło się tam kilkakrotnie, a pobocze z którego  

korzystają piesi  nie nadaje się do użytku.  Budowa chodnika  w tym miejscu jest niezbędną koniecznością. 

Ad.5. Omówienie bieżących „interwencji” lokalnych z udziałem przedstawicieli Rady Osiedla Siekierki. 

Przewodniczaca  – Renata Wardecka  zwróciła uwagę na „ dzikie parkowanie” samochodów przy Kopcu 

Siekierkowskim. Parking ten wybudowano z przeznaczeniem dla samochodów osób przyjeżdżających na teren 

rekreacyjny kopca. Niestety, dużo samochodów parkuje tam całodobowo bądź miejsca parkingowe zajmują 

osoby  pracujące  w okolicznych firmach. Podobnie „dziki parking” powstał  na placyku przy zbiegu ulic 

Gościniec, Polskiej i Siekierkowskiej. Stoją tam głównie rozbite lub niesprawne samochody. Oba te  przypadki  

Rada zgłosi  do  Straży miejskiej. 

Pan Grzegorz Arent przygotował pismo do wydziału ruchu drogowego KSP z prośbą o podjęcie natychmiastowych  

i skutecznych działań mających na celu wyeliminowanie przypadków niestosowania się do przepisów ruchu drogowego 

na ulicy Bartyckiej. Kierowcy pojazdów ciężarowych permanentnie nie stosują się do znaków ograniczenia prędkości do 

30km/h. A także pismo do Biura Zarządu Ruchu Drogowego wzywając do zainstalowania fotoradaru lub progów 

zwalniających na ulicy Bartyckiej w okolicy skrzyżowania z ul. Rodzynkową. Kierowcy samochodów ciężarowych  

i osobowych nagminnie przekraczają prędkość, lekceważąc zarówno linię ciągłą jak i znak wyprzedzania. 

Ad. 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski (przedstawienie tematów sygnalizowanych przez mieszkańców). 

Sprawy bieżące i wolne wnioski omówione zostały  w pkt. 5 

Ad.7. Zamknięcie obrad.  

Przewodnicząca Renata Wardecka zamknęła XVI. posiedzenie Rady Osiedla Siekierki. 

 

Opracowała:       

/Izabela Wasilewska-Kośla/                           


